
Información básica sobre Protección de Datos 

RESPONSABLE · Asociación Agrupación Provincial de Árbitros de Futbol de Tenerife| FINALIDAD DEL TRATAMIENTO · Mantener y seguir el cumplimiento de la actividad 
así como los datos de colegiación. |LEGITIMACIÓN · Consentimiento del interesado y/o cumplimiento de/l servicio/s.| DESTINATARIOS · No se cederán datos a terceros, 
salvo obligación legal. | DERECHOS · Usted podrá solicitar el acceso, rectificación y/o supresión de sus datos, así como otros derechos, como se explica en la información 
adicional. Puede consultar la información adicional y detallada sobre Protección de Datos en nuestra página web: http://citaf.avisolegal.info 
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          DELEGACIÓN LA PALMA  
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C/ Cruz Roja, 20 – 38710 Santa Cruz de la Palma  - Tlf: 922.415591 – Fax: 922.415591 – email:  lapalma@citaf.info   
 

   RELACIÓN DE PARTIDOS OFICIALES:  
Campo   Hora  Equipos    Árbitro                                                                                                               
 

        Viernes,  día  20 de Noviembre de 2020  
 
        Copa Blas Perez Casañas de Cadetes  
 

Mpal Breña Baja 19h15 CF. Unión Breñas EF. Llanos-Aceró 
ARBITRO:  KEVIN MARTIN RODRIGUEZ   - LA PALMA 
SUPERVISOR:  EDUARDO MANUEL PEREZ HERNANDEZ - LA PALMA 
 
 
        Copa Tomas Cáceres de Infantil  
 

Municipal Llano Clara 18h00 EF. La Unión EF. Llanos-Aceró 
ARBITRO:  ALEX RODRIGUEZ TYNNIENEN   - LA PALMA 
 
 

Municipal El Paso 18h00 Paso Atlético CD. Argual 
ARBITRO:  JESUS MAIRON LORENZO MARTIN   - LA PALMA 
 
 

Municipal Tazacorte 18h00 EF. J. M. El Cano EF. Hiscaguán 
ARBITRO:  ANGEL DAVID GARCIA GONZALEZ  - LA PALMA 
 
 
        Copa Carlos Alfredo Concepción de Alevin  
 

Municipal Aceró 17h00 EF. Llanos-Argual CD. Atlético Paso 
ARBITRO:  ANA CATHAYSA RAMOS PEREZ   - LA PALMA 
 
 

M. Adelino Torres 17h00 UD. Fuencaliente CD. Mensajero Atlético 
ARBITRO:  MANUEL LORENZO PESTANA CRUZ   - LA PALMA 
 
 

Municipal Mazo 17h00 UD. Mazo CD. Fomento 
ARBITRO:  ANA YAMILET CAPEL GONZALEZ   - LA PALMA 
SUPERVISOR:  VICTOR MANUEL GONZALEZ PEREZ  - LA PALMA 
 
 

               Sabado,  día  21 de Noviembre de 2020  
 
 
        Campeonato Liga de Honor de Juveniles-G6  
 
Municipal Aceró 16h15  EF. Los Llanos CD. Ofra 
ARBITRO:  EDUARDO MANUEL PEREZ HERNANDEZ  - LA PALMA 
ASISTENTE:  JESUS MAIRON LORENZO MARTIN  - LA PALMA 
ASISTENTE:  ANGEL FRANCISCO SANJUAN ARROCHA - LA PALMA 
 
 
 
 



Información básica sobre Protección de Datos 

RESPONSABLE · Asociación Agrupación Provincial de Árbitros de Futbol de Tenerife| FINALIDAD DEL TRATAMIENTO · Mantener y seguir el cumplimiento de la actividad 
así como los datos de colegiación. |LEGITIMACIÓN · Consentimiento del interesado y/o cumplimiento de/l servicio/s.| DESTINATARIOS · No se cederán datos a terceros, 
salvo obligación legal. | DERECHOS · Usted podrá solicitar el acceso, rectificación y/o supresión de sus datos, así como otros derechos, como se explica en la información 
adicional. Puede consultar la información adicional y detallada sobre Protección de Datos en nuestra página web: http://citaf.avisolegal.info 
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          DELEGACIÓN LA PALMA  
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C/ Cruz Roja, 20 – 38710 Santa Cruz de la Palma  - Tlf: 922.415591 – Fax: 922.415591 – email:  lapalma@citaf.info   
 

   RELACIÓN DE PARTIDOS OFICIALES:  
Campo   Hora  Equipos    Árbitro                                                                                                               
 
 

        Sabado,  día  21 de Noviembre de 2020  
 
        Copa Pepe Gonzalez – Preferente  
 
M. Adelino Torres 16h15 UD. Fuencaliente UD. Mazo    
ARBITRO:  JERAY ARROCHA MARTIN   - LA PALMA 
ASISTENTE:  SERGIO CONCEPCION HERRERA  - LA PALMA  
ASISTENTE:  ESTEFANY PAOLA RODRIGUEZ JORGE - LA PALMA    

 
        Copa Pepe Gonzalez – Preferente  
 
Silvestre Carrillo 16h15 CD. Mensajero’B UD. Norte     
ARBITRO:  PEDRO LUIS SANTOS MARTIN  - LA PALMA 
ASISTENTE:  VICTOR MANUEL GONZALEZ PEREZ  - LA PALMA 
ASISTENTE:  KEVIN MARTIN RODRIGUEZ  - LA PALMA 

 
        Campeonato Provincial de Juvenil Preferente  
 

Anexo Las Nieves 12h00  SD. Tenisca Fundación Tenerife 
ARBITRO:  MARIA HILLARY GARCIA HERNANDEZ  - LA PALMA 
ASISTENTE:  GABRIELA ANDREINA GASCA FARIAS - LA PALMA 
ASISTENTE:  JERAY ARROCHA MARTIN   - LA PALMA 

 
        Campeonato Provincial de Feminas Regional  
 

Anexo Las Nieves 16h00 SD. Tenisca Gassidur-Icodense 
ARBITRO:  GABRIELA ANDREINA GASCA FARIAS  - LA PALMA 

 
        Copa Emilio Rodriguez de Juvenil Preferente  
 
Mpal Breña Baja 11h00 CF. Unión Breñas CD. Fomento 
ARBITRO:  ANGEL FRANCISCO SANJUAN ARROCHA  - LA PALMA 

 
Municipal Barlovento 12h00 EF. La Unión CD. Argual 
ARBITRO:  ALEX RODRIGUEZ TYNNINEN  - LA PALMA 

 
        Campeonato Provincial de Cadete Preferente  
 
Silvestre Carrillo 12h00  CD. Mensajero CD. Armeñime-Palmas 
ARBITRO:  ALFONSO DEL POZO CAVALLE DE MOYA  - LA PALMA 
ASISTENTE:  KEVIN MARTIN RODRIGUEZ  - LA PALMA 
ASISTENTE:  TOM AMUN GRABOW   - LA PALMA 

 



Información básica sobre Protección de Datos 

RESPONSABLE · Asociación Agrupación Provincial de Árbitros de Futbol de Tenerife| FINALIDAD DEL TRATAMIENTO · Mantener y seguir el cumplimiento de la actividad 
así como los datos de colegiación. |LEGITIMACIÓN · Consentimiento del interesado y/o cumplimiento de/l servicio/s.| DESTINATARIOS · No se cederán datos a terceros, 
salvo obligación legal. | DERECHOS · Usted podrá solicitar el acceso, rectificación y/o supresión de sus datos, así como otros derechos, como se explica en la información 
adicional. Puede consultar la información adicional y detallada sobre Protección de Datos en nuestra página web: http://citaf.avisolegal.info 
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   RELACIÓN DE PARTIDOS OFICIALES:  
Campo   Hora  Equipos    Árbitro                                                                                                               
 
             Sabado,  día  21 de Noviembre de 2020  
 
 
        Copa Blas Perez Casañas de Cadetes  
 

Mpal Puntagorda 12h00 EF. Hiscaguán EF. Llanos-Laurel 
ARBITRO:  ANA CATHAYSA RAMOS PEREZ  - LA PALMA 
 
 
La Laguna-Todoque 12h00 CD. Argual CD. Fomento 
ARBITRO:  ANA YAMILET CAPEL GONZALEZ   - LA PALMA 
SUPERVISOR:  JOSE MANUEL GARCIA GOMEZ  - LA PALMA 
 
 

Municipal El Paso 12h00 CD. Atlético Paso UD. Mazo 
ARBITRO:  ANGEL DAVID GARCIA GONZALEZ  - LA PALMA 
 
 
        Copa Tomas Cáceres de Infantil  
 
Municipal  Mazo 11h00 UD. Mazo CD. Mensajero 
ARBITRO:  ESTEFANY PAOLA RODRIGUEZ JORGE  - LA PALMA 
 
 
        Copa Carlos Alfredo Concepción de Alevin  
 
La Laguna-Todoque 10h30 CD. Argual EF. Llanos-Laurel 
ARBITRO:  ANA YAMILET CAPEL GONZALEZ   - LA PALMA 
SUPERVISOR:  JOSE MANUEL GARCIA GOMEZ  - LA PALMA 

 
 

Municipal Tazacorte 10h30 EF. J.M. El Cano EF. LlanosAceró 
ARBITRO:  MANUEL LORENZO PESTANA CRUZ  - LA PALMA 

 
 

Silvestre Carrillo 09h30 CD. Mensajero SD. Tenisca 
ARBITRO:  TOM AMUN GRABOW   - LA PALMA 
SUPERVISOR:  ALFONSO DEL POZO CAVALLE DE MOYA - LA PALMA 

 
 

Municipal Barlovento 10h30 EF. La Unión Breñas Atlético 
ARBITRO:  ALEX RODRIGUEZ TYNNINEN  - LA PALMA 
 
 

 

 



Información básica sobre Protección de Datos 

RESPONSABLE · Asociación Agrupación Provincial de Árbitros de Futbol de Tenerife| FINALIDAD DEL TRATAMIENTO · Mantener y seguir el cumplimiento de la actividad 
así como los datos de colegiación. |LEGITIMACIÓN · Consentimiento del interesado y/o cumplimiento de/l servicio/s.| DESTINATARIOS · No se cederán datos a terceros, 
salvo obligación legal. | DERECHOS · Usted podrá solicitar el acceso, rectificación y/o supresión de sus datos, así como otros derechos, como se explica en la información 
adicional. Puede consultar la información adicional y detallada sobre Protección de Datos en nuestra página web: http://citaf.avisolegal.info 
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   RELACIÓN DE PARTIDOS OFICIALES:  
Campo   Hora  Equipos    Árbitro                                                                                                               
   
 
        Domingo,  día  22 de Noviembre de 2020  
  
        Campeonato Nacional de Tercera División-G12/2  
 
Virgen Las Nieves 12h00 SD. Tenisca CD. Buzanada 
ARBITRO:  ACOSTA PEREZ, YAPCI   - NORTE 
ASISTENTE:  SERGIO CONCEPCION HERRERA  - LA PALMA 
ASISTENTE:  BARRETO SANTANA, FREDERIC  - NORTE 
INFORMADOR:  JOSE MANUEL GARCIA GOMEZ  - LA PALMA 
 
 
Silvestre Carrillo 12h00 CD. Mensajero CD. Vera 
ARBITRO:  MARICHAL HERRERA, AYOZE  - TACORONTE 
ASISTENTE:  CASTILLA MESA, BELINDA   - NORTE 
ASISTENTE:  ALFONSO DEL POZO CAVALLE DE MOYA  - LA PALMA 
INFORMADOR:  ANTONIO PEREZ RIVEROL   - LA PALMA 
 
 
Municipal El Paso 12h00 CD. Atlético Paso UD. Ibarra 
ARBITRO:  OSSA HERNANDEZ, JHOVANY  - SUR 
ASISTENTE:  OSSA HERNANDEZ, LUIS CARLOS  - SUR 
ASISTENTE:  JERAY ARROCHA MARTIN   - LA PALMA 
INFORMADOR:  CARLOS SIMON MARTIN LEON - LA PALMA 
 
 
        Campeonato Primera División Femenino – G6  

 
Municipal Breña Alta 12h00  CD. Tarsa UD. San Antonio Pureza 
ARBITRO:  PABLO GONZALEZ REDONDO  - LA PALMA 
ASISTENTE:  GABRIELA ANDREINA GASCA FARIAS - LA PALMA 
ASISTENTE:  VICTOR MANUEL GONZALEZ PEREZ  - LA PALMA 
 

       Copa Tomas Cáceres de Infantil  
 

Anexo Las Nieves 10h00 SD. Tenisca EF. Unión Breñas 
ARBITRO:  MARIA HILLARY GARCIA HERNANDEZ  - LA PALMA 
 
 
Silvestre Carrillo 16h00 CD. Fomento EF. Llanos-Laurel 
ARBITRO:  EDUARDO MANUEL PEREZ HERNANDEZ  - LA PALMA 
 


